
«fi» 2022. года №

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ^  ,
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
(ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ИМУЩЕСТВА -  ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА 

CHEVROLET NIVA 212300
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. ст. 14, 18, 32.1 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О 
приватизации государственного и муниципального имущества", решением Думы 
Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) от 29.06.2022г 
№ 272/51 «О внесении изменений в прогнозный план приватизации
муниципального имущества Усть-Кутского муниципального образования 
(городского поселения) на 2022 год», руководствуясь статьей 6,33,47 Устава Усть- 
Кутского городского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской 
области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Усть- 

Кутского муниципального образования (городского поселения) произвести 
продажу муниципального имущества -  Транспортное средство CHEVROLET 
NIVA 212300, государственный регистрационный номер -  М 414 РУ38, 
идентификационный номер (VIN)- X9L21230080206532, год выпуска 2007г.

2. Определить способ приватизации муниципального имущества путем 
проведения аукциона в электронной форме по составу участников с открытой 
формой подачи предложений о цене муниципального имущества.

3. Установить начальную цену муниципального имущества -  106000 (сто шесть 
тысяч) рублей 00 копеек, с учетом НДС (отчет об определении рыночной 
стоимости недвижимого имущества № 332/22 от 26.10.2022 г.)

4. Начальнику информационного отдела, взаимодействия с общественностью и
СМИ администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского 
поселения) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете 
«Диалог-ТВ» и на официальном сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Усть- 
Кутского муниципального образования (городского поселения) обеспечить 
опубликование информационного сообщения о продаже муниципального 
имущества, а также настоящего постановления в соответствии со ст. 15 
Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации 
государственного и муниципального имущества".



6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом 
администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского 
поселения) Ю.В. Сыч.

Глава администрации Усть-Ку 
муниципального'Ъбразования 
(городского поселения)
Е.В. Кокшаров


